

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

PW 1 – OS. No. 493/2018

2024 ம் ஆண்டு ஜூன் மாதம் 12 ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி முதன்மை சார்பு நீதிபதி திரு.எஸ்.இராமச்சந்திரன், பி.எஸ் முன்னிலையில் திருமதி.ஜெயலெட்சுமி கிரேடு 2 பென்ச் கிளார்க் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

பெயர் : திரு. ஏ.இராஜேந்திரன்	தொழில் :
த/பெ. : திரு. அருணாச்சலகவுண்டர்	வயது : 58
முகவரி : சென்னிமலைபாளையம், தெக்கலூர், அவினாசி, திருப்பூர்.	

வாதி தரப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. எனது தரப்பு சாட்சிக்காக நிரூபண பிரமாண பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் உண்மையானவை. பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்துப் பார்த்து அதில் உள்ள விபரங்களை தெரிந்து கொண்டு வழக்குரைஞர் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்தேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1	06.11.2007	திருப்பூர் சார்பு நீதிமன்றத்தின் அசல் வழக்கு எண்.555/1993-ன் படி 1ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய ஆவண எண்.4710/2007	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.1
2	11.06.2015	திருப்பூர் சார்பு நீதிமன்றத்தின் அசல் வழக்கு எண்.324/2011-ன் படி 1ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய ஆவண எண்.2952/2015	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.2
3	28.07.2016	திருப்பூர் சார்பு நீதிமன்றத்தின் அசல் வழக்கு எண்.324/2011-ன் நிறைவேற்று மனு எண்.27/2016-ன் படி சுவாதீன ஒப்படைவு உத்தரவு	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.3
4	22.09.1999	12-ம் பிரதிவாதி 14 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2877/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.4
5	22.09.1999	12-ம் பிரதிவாதி 15 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2878/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.5

6	22.09.1999	12-ம் பிரதிவாதி 16 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2879/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.6
7	21.09.1999	13-ம் பிரதிவாதி 17 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2902/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.7
8	21.09.1999	13-ம் பிரதிவாதி 18 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2903/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.8
9	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 19 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3000/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.9
10	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 20 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3001/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.10
11	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 21 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3002/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.11
12	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 22 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3003/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.12
13	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 23 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3004/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.13
14	24.05.1999	13-ம் பிரதிவாதி 24 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3005/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.14
15	14.05.1999	12-ம் பிரதிவாதி 25 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3031/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.15
16	14.05.1999	12-ம் பிரதிவாதி 26 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3032/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.16
17	03.05.1999	12-ம் பிரதிவாதி 27 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3033/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.17
18	03.05.1999	12-ம் பிரதிவாதி 28 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3034/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.18

19	03.05.1999	12-ம் பிரதிவாதி 29 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3035/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.19
20	25.10.1999	12-ம் பிரதிவாதி 30 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3180/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.20
21	25.10.1999	12-ம் பிரதிவாதி 31 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3181/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.21
22	27.10.1999	12-ம் பிரதிவாதி 32 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3206/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.22
23	27.10.1999	12-ம் பிரதிவாதி 33 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3207/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.23
24	22.11.1999	12-ம் பிரதிவாதி 34 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3509/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.24
25	20.12.1999	13-ம் பிரதிவாதி 35 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3915/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.25
26	20.12.1999	13-ம் பிரதிவாதி 36 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3916/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.26
27	20.12.1999	13-ம் பிரதிவாதி 37 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 3917/1999	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.27
28	07.02.2000	12-ம் பிரதிவாதி 38 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 254/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.28
29	07.02.2000	12-ம் பிரதிவாதி 39 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 255/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.29
30	26.04.2000	13-ம் பிரதிவாதி 40 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 1669/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.30
31	26.04.2000	13-ம் பிரதிவாதி 41 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 1670/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.31
32	26.04.2000	13-ம் பிரதிவாதி 42 ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 1671/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.32

33	27.09.2000	12-ம் பிரதிவாதி 43-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 2907/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.33
34	22.11.2004	51-ம் பிரதிவாதி 44-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 5255/2000	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.34
35	13.02.2006	15-ம் பிரதிவாதி 45-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 717/2006	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.35
36	05.03.2007	46-ம் பிரதிவாதி 48-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 971/2007	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.36
37	05.03.2007	31-ம் பிரதிவாதி 49-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த கிரைய ஆவண எண். 1018/2007	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.37
38	06.12.2004	1-ம் பிரதிவாதி 51-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த பொது அதிகார ஆவண எண். 1221/2004	நகல்	வா.சா.ஆ.38
39	11.05.2007	13, 16, 39, 43 மற்றும் 45-ம் பிரதிவாதிகள் 51-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த பொது அதிகார ஆவண எண். 538/2007	நகல்	வா.சா.ஆ.39
40	13.06.2008	17-ம் பிரதிவாதி 51-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த பொது அதிகார ஆவண எண். 626/2008	நகல்	வா.சா.ஆ.40
41	05.06.2008	18-ம் பிரதிவாதி 51-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த பொது அதிகார ஆவண எண். 1858/2008	நகல்	வா.சா.ஆ.41
42	18.05.2007	25 மற்றும் 26-ம் பிரதிவாதிகள் 51-ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த பொது அதிகார ஆவண எண். 557/2007	நகல்	வா.சா.ஆ.42
43	08.06.2018	வில்லங்கச்சான்று	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.43
44	16.08.2016	கணினி பட்டா எண். 6552	கணினி நகல்	வா.சா.ஆ.44
45	30.09.2016	கணினி பட்டா எண். 1894	கணினி நகல்	வா.சா.ஆ.45

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது தரப்பு சாட்சி மற்றும் ஆவணங்களை ஏற்றுக்கொண்டு பிராது படி தீர்ப்பு அளிக்க வேண்டுமாய் கேட்டு கொள்கிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

Sd/-Ramachandran
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.